59

et omnis oculi uras per ipsas  
est omnis oculi uras per ipsas

in tuis foris et grucas i puto q  
ce et qd spicatur e spudat et ob i ma  
nus est altitudo et quo ad calorem et quo  
ad opem nub qd extenuato ppe  
**Cu.** san<sup>is</sup> puerentis ex gigante est  
dca or<sup>o</sup> stio de flum san<sup>is</sup> ex gigante  
**Cu.** san<sup>is</sup> puerentis ex rascatur n  
et multa tristia qd nra abs me. em  
dat b vici s si pietate solat aut  
plantagis san<sup>is</sup> tal' gaudiare fiat  
gargantua o suo solat aut plantagis  
dissolv o aq" tecum simach et macte  
et b fiat flora te rena cepha et alie  
matur. Cedit i ciba<sup>is</sup> suis simach  
perit et matur et aliu fiat ganga  
alnu o melle ros. b a zuc<sup>o</sup>. w. et  
i quis das. Bibat o ciba<sup>is</sup> suis vini  
ni. ponti a aq" tecum<sup>is</sup> simach ne  
mactillor mactu et sic aq" dupla ad  
vnu l'edge. **Cu.** ei<sup>o</sup> qui puerit et d<sup>o</sup>  
o mactu a<sup>o</sup> m<sup>o</sup> e ut fiat flora te  
saluarella manu dente l' simile q  
eint amulare et amulare digitu  
et cedit ciba<sup>o</sup> odita a agitat vi  
de gnatias acrosis et rob seu lico  
fructu acrosis pueror et stipti  
ut e lucis soebaz et mespillor et  
puer et mactillor recipiat de tecu  
q sic fuit o die. vnu o suo pla  
tagis l' solat. i vi. ii. pono ul  
cripto. E' numine mastis boluar  
mact. san. dm. a. z. s. tant et o  
fiant o suo plantagis l' solat  
sic unquies. tecu. z. y. l. z. i. r. s. ad  
mact. **Cu.** ad id. et boli armes. qu

ura. valimista san. dce. tauris. a. z.  
z. fiant tecu o suo tecu o la nra et  
vi de gnatias l' o suo plantagis l' sic  
vnusq*z* tecu. i. tecu i ambo et q*z*  
cena o boli de atous l' de muras l' h*z*  
ro. l' aq. w. Quia ciba in isto cui adi  
autur o ag*z* stia l' uno de gnatias arro  
lis l' simach l' o muras. Sit dum*z*  
pnus et p*z* ponte. Cedit caru*z* edi  
alstrati. pulsor. p*z* o*z* farinor et  
omni cuius tegenciu i arbo. t i p*z*  
pnus et no*z* aquis sumi fiant i fiantor  
dei et usi aedat. **Ponat** sup st*o*  
et empl*o* q sic sit. d' numine mastis  
thunis mias apressi. boli armes. san  
dm. a. z. i pios uenias. z. e cere. z. e  
dissoluatur i carola et fiat empl*o*. Si  
a h' mactus san<sup>is</sup> eu*z* tempat et in  
firu*z* sensit se mact*o* et p*z* allemitus  
no*z* fiat ad q nra facit i. pp mact*o* si  
cit i macte que longo tpe meistau*z*  
n hact*o* et de vnu qui asu*z* h*z* em*z*  
mactas et m*o* no*z* b*z*. **Cu.** ei<sup>o</sup> qui sit cu  
tissi eut fiat flora te saluarella l' de  
saluarella i aliq manu seu de ueto  
sic i nantis au*z* m*o* p*z* postio*z*. San  
h*z* exarito san<sup>is</sup> fuit longi tpe et o*z*  
fig*z* sup mactare*z* plonis et eut eg*z* de  
mactab*z* p*z* osu*z* et redia itam*z*  
et tpe longi*z* b*z* mact*o* med*o* Viatur  
citur et portu*z* et lattu*z* et suo ord*o*  
et aue*z*. et si fuit deblis viatur cui  
b*z* sup das qdatis o nob vnu i sapia  
et si fuit abs*z* fe. viatur ab*o* f*z* ex  
suba frattu*z* et acib*z* fiant. Viatur

postorū tam qd. vi. dñe' alvrdi. et se  
ipu aut dñtō ppxon. **N**ū v'dissi  
culat vñ fuit pp uebenit ceterz en  
tūc eure a bullo aque dñm melli' apn  
femig' cuius nubre tñoz et cœrula'  
et fuit exopl' sup pttine t'femur cu  
elso hibis. et ol' de abmo. et ols de ameo  
**S**unt pñlñs de lñctifugia et leie ipu  
et samole dñm sup' qd' tñi illi. Co  
pnatur fruct' frut' et uelata multbz  
et expellent vrñz p uolentia. Cœda  
dict i dñm sup' a bibit qd' tñi e il  
lic. **S**an' b' ot qd' morditis i bñlne  
i' tñi sñq' dñt' hñbar ncti' v  
sol' reteut' vñ' s' ut rebz puotibus  
uñs uñsa exnt' plenam idens et  
suntle qd' mltipli' vñz ad uñs ad  
dit difficultate vñca uebenit re  
tentris et dolere et t' opñlio qd' mltbz  
e mag' ual' et lo'. **C**lui' li' et d' d'  
remenocatis facient' uñq' ofen  
tui i plbz mois d' si mordit' tñ  
cap' vñc' pñcllos t' crñt' pñdat'  
vñ

**F**ut aut' aut ex militie cuius a  
hñdite' nñ ex fñ' qd' hñdite'  
nñ ex mordit' lati' uñsa s' ex  
mñs potu uñq' mltipli' vñz et  
irumbz et uelata sic potus uñq' l'potus  
dñt' vñc'. **S**e dñt' p' e' id qd' dñt'  
tes sit ex calige uñu excent' m'  
l'abs' m' que uñabit uebenit hñ  
dñt' et hñdñ a uñcius et p' hñt' bñl'

tatur reteut' ex qd' dñt' illi' qd' aut' et  
et qd' oforit' expultua et mltipli' p  
p' hñ uñcius morditi' ot' ex nñ i' gñt'  
et satis et excent' cor' itñi ut qd' q  
nit' p' uñ' itñi ato ethica' **S**ic m  
iblis flue' et vñc' et uñgeut' i' cœtu  
satis noti' st' ex nñ i' gñt' itñi. **D**ic  
qñg' hñ p' arbitrat' ex hñdite' te' et  
satis aliq' et qd' calius circu' mlt'  
intensit' et aliq' mordit' et vñc' qd'  
sidiato lópm' qd' uñolo' et tñto et qd'  
qñg' mlt' pñs. **L**ic. u. pñlñs dat' i  
lñmpio bo' uñolo' excent' vñc' et  
pñlñs p' qd' excent' ex qd' dñt' vñc'  
lic expt'li' et excent' a' cotu' qd' qd'  
qñg' p' dñgois' i' loco eti' emittit' lñ  
lñu' nñda' l' at' **S**i vñ p' fñt' et eu' et  
t' i' p'ebut' lñ' eti' reu' et toci' et  
p'is et p'nt' satis et e' et vñc' vñ' lñ  
et mordit' et p'nt' satis et p'nt'  
tus lópm' qd' uñolo' i' loco et e' et  
pñlñs turbida' **S**i nñ p' mordit'  
tac' uñce' et pñlñs eu' et o' mordit'  
tac' uñu' ledit' expt'li' ut dñt'  
sup' qd' te' difficult' vñc' qd' ledit'  
reteut' ut i' ito cui' t' i' uñq'  
uñt' vñc' uñsibl'. **S**i p' nñ  
i' p'as' nñ dñt' et qd' lñt' no  
tñi' erit' hñ qd' abstine' et calibet'  
lñt' dñt' significato sup' a' et' **S**ic dñ  
alens et dñt' vñc' et satis int' uñt'  
excent' cor' et qd' p' potu' uñq' nñ vñc'  
uet' satis et qd' p' bibit satis uñq' p' qd'  
qd' uñq' et uñt' i' vñc' et vñc'

Ca. Explan de fñt' sensi' s' uñc' et uñ  
gentis' eto' to' uñt' i' vñc'

poni nec tecum igitur et unigenitus aliquis ole-  
xpe opomis. Supiens medie non utatur  
hunc istud in hoc quia lapis descendit ad  
collum uelice et oppillat uia vnius quod hoc uin-  
ge non potest et patitur itolla et tolorem et ob-  
iur balneorum aliquem meum sicut dicitur in hunc ostendit  
ut ipse oppillois collum quod fit autem propter carnem na-  
tum autem propter nubes currentem ad illum loquitur ipso  
figitur et suatur in hoc quod uena sanguis  
qui exire ueniam aliquem coagulatur et collo  
uelice et impedit exire uenem oiorum et sit in deo  
intollerabilis et multo se. **C**ontra apomos a si-  
niga pro posse taliter est. Unde distinetur in  
fumus pro posse a libro et adhuc et si modo poterit  
et evanescere intestina ex toto. si posse fuit.  
Nam taliter evanescunt intestina et spallio et clavis  
multi alienant uelici et collum ei ab obris  
suis remittuntur et dolores evanescunt. intestina et  
clavis tenui non fortiter resupinet intumescit et esse  
uetur uirga et tecum uenit et intumescit  
sanguis scilicet tecum sanguis sit filius de la-  
mitate scilicet sanguis. Et descendit sanguis ad spem  
cui uelice per tecum igitur et exalbat non  
lentiter sanguinem scilicet sanguis si  
deus noluit. per extantibus et fili tunc et  
stili ponitur per tecum sanguis in uelici ad  
te agitatores nulli se. apud etiam etiam  
oleum scilicet uirgineum uelici et uelice in  
sanguis inuidit et uinas puerat et  
oppillat factus in uirgine huic leuit et uinos  
ab aliis dolore. Cum per istum opomito post bal-  
neum scilicet in uirgineum uelici etiam  
et non omittit in uelici etiam. per medicinam  
multiter de ipsius uato duxit et collo uelice

tunc audiatur si intumescit non sicut  
debit fuit per te et loquitur quod est nunc  
et ambi descendunt usque ad collum uelice  
ad performatioem et ita in eodem tecum  
mutat ciuilis iactus uirgineus postea  
peruenit illa uirga emittit in usum  
ante uisus usque ad fine curvis exquirit  
spedias uirgineus uelici per uulnus. Et non numerum  
ad decimoprum. quod per hunc et nos hunc opo-  
nit et sanguis est deinde in per uulnus  
percutitur et lapioit et os est et omnia sunt

**H**ec genitrix sit ex uelice aut ex re-  
nato inter uirgine et fit amba ad  
hunc et scilicet sp. Sanguis scilicet in uelici  
et collo eius est adhuc in uirgine et qui in uir-  
gine apparet superfluum est in modo sursum et sequitur  
maz et levatur fetor ex ea et de ordi-  
nari et si uirginea apparet hunc de ordi-  
nari et scilicet. Cum enim est ut omnia in  
uenientur. bibit. et uir. et c. ut quod erit ordinari  
ligitur et per per uulnus non bibicis in qua  
conveniuntur molles et ualueruntur et scilicet  
Et per istam uelici et sanguis sit per de-  
bol. multum a latte nascens caput aut  
utrine et in deo et quod non est in deo et  
scilicet per illud uolles. et ut te uir. de. scilicet  
cum de adhuc in uirgine et sanguis in molles et  
dei. Bibat uir uero dulce tu. clara lipha  
aqua ordi et alii. comedunt frumenta et uis  
et uisu et famis quare etiam pinguem  
a latte omni et caput et uacuus et uisu  
comedit et sustinuit aqua uolles. uero et uolo uing-  
tialis comedit et hinc et uino poterit.

Caely descalvini desca.

paris et excreta alii; rarus animi  
gallus qui coquuntur sicut a malibus or-  
do liquit et ciborum et praeceps et tunc adi-  
git a aliis ex fructis dantis. Ad dat sepe  
tinctum lac corporis salsine s'usare ait o-  
mnes s'q' sunt aut lipidos ignis erigitur  
et ponatur p' eructatus fumus s' lipidos.  
ut s' uicem aut mellis p' q' e' melius. absti-  
nent a cornu salsis acerolis et aceris  
s' uicem et siliis. **E**natur ubi siccus fumus  
et fumus fumus s' diligio s' ordi et obfusus  
et condito a latte amigdala. Comit ap-  
p' ame et rata uite. Dantur pulicis fumus  
et liquoris aquae. cunctis. et a cibis modisti-  
cetur alii muri tunc s' fumus et fumus  
se ne epiche. numerab' id est mol' umbra  
et leibi ciborum. melo. cuius. et siliis et dulor  
sunt oracula s' uici differtur s'q' cibus  
capita disto. At uiculum uiculum.

**N**ec ipsa p' p'sini e' curia et fumus. Et  
sep' et efficit ex mino dolore s' p'  
proto. ha' in die e' s' aut' mult' p' p'z'  
mori' s' fumus et fit ubi tumens. s' tumens s' lo-  
comotio ip' fit p' resolere. cibis et certi-  
te. solubilis et subtile et calid' et q' e' s'  
v' de duce ciborum et milio n'atur. Et fit  
p' pauciss'. cibis. s' plato ei' et v'ge  
ub' n'atur et se. q' fit ex tra' su' uiculum  
n'atur a bu'co' et ad locum scia' n'legeri.  
Si' up' q' s' et s' uiculum s' se. cibis at' bu'co'  
t' n'legeri luque et alleuato et uiculum  
t' u'co' p' u'co' su'ci' et u'co' v'ne'  
Et v'co' dum s' q' fit p' ip' s' et p'  
cibis et pauciss'. et u'co' fumus ap' omnis

s'as s' locis qui e' nit' ce' stadios et u'co' s'  
e' ap' a magnis lenocinis et fit e' et fumus  
et v'co' diff'cal p' op'ressio' u'co' et du-  
nae et mag'nt' up' v'co' dum u'co' illi. u'co'  
u'co' loca conu'ctur et affina sit' multe  
u'co' i' talibus i' finira' b' i' putu' s' i' su-  
is op' b' reblacuit et sanct' u'co' nuncios ex  
tum' loco it' mai' s' sig' i' flac' u'co' u'ge  
muli' s' i' flac' u'co' s' u'co' s' cleu'nt' cibus  
cibus et tensio' ab' dolore et lucidus u'co'  
et h'q' conu'ctur i' loca molliatos in q' ce-  
dit tattu' et reddit p' tattu' et op'ressio'.  
ad sig'as p'na' **C**ic' ap'na' cibis u'co'  
e' ut fum' flosa de basib'ca mul' s' fum' fum'  
q' e' nit' amelior' et amelior' et s' fum' et  
p' v'ngatur et' loc' qui e' et' u'co' et  
u'co' o'lo' u'co' l'ol' ro' seu o'lo' de nenu'la.  
u'co' o'lo' de p'p'ni'c' seu' m'ndragora. car-  
pletur et' loc' o'lo' de die. et' fum' u'co' et' u'co'  
et' blens et' fum' et' conditus o'lo' u'co' et' p'  
pulchri' u'co' o'lo' de nenu'la et' p'p'ni'c' seu' o'lo'.  
de cibis et' fum' et' fum' u'co' id dies. u'co' die v'  
u'co' s' fum' fum' de sup'bena fum' q'  
e' u'co' in tale et' u'co' fum' empl' s' loci  
doloros' et' c'c' o' fum' se' l'm' et' fum' fum'  
et' s' amen flos' camo' et' mucilla' m'la'na  
m'la'na et' adiu'nt' o'f' iste res et' m'la'na  
buty'ri' et' o'lo' de ameto l' de ameto u'co' na'  
s' empl' dolore sedat et' remolit et' up' s'  
m'la'na et' soluit fum' et' empl' s'  
u'co' fabule et' u'co' et' o'lo' de le'ce' l'm' et' fum'  
s' l'm' et' mucilla' m'la'na. et' p'p'ni'c' u'co'  
p'p'ni'c' et' fum' qu'ntur id' s'nt'ce' u'co' id' fum'  
et' fum' ad' d'na' s' s' u'co' s' u'co' s' u'co'